Tarafımıza ibraz edilen, 07.12.2022 tarih ve 64598 nolu sözleşme, Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım 

Ortaklığı A.Ş. ile ÖZAK Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. arasında imzalanmıştır.  

Sözleşmenin 4. Maddesine göre; 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 7.800.000.000 + KDV 

(Yedimilyarsekizyüzmilyon Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) 

olarak %30 (Yüzde Otuz) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG) 

olarak 2.340.000.000 TL + KDV (İkimilyarüçyüzkırkmilyon Türk Lirası) 'nı, bu sözleşmede belirtilen 

hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir. (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A fıkrasının, 

“Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar” başlıklı 6. Bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı kalmak 

kaydıyla). 

Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %70,00 (Yüzde Yetmiş) olup, Yüklenici Payı Toplam 

Geliri (YPTG)'de 5.460.000.000 TL + KDV (Beşmilyardörtyüzaltmışmilyon Türk Lirası)' dir. 

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler  

Değerleme tarihinde konu taşınmazlar üzerinde inşai unsur bulunmamaktadır.  

4.11. Gayrimenkul İçin Düzenlenmiş Olan Yasal Belgeler ve Geçerlilikleri Hakkında Bilgi